
Na osnovu člana 43. Statuta Opštine Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi”, br. 37/18), 

Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj dana 11.07.2023.godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Zakazuje se X (deseta) sjednica Skupštine opštine Bar u roku od 15 dana od 

dana donošenja ovog zaključka. 

 

2. Utvrđuje se da će tačka dnevnog reda glasiti “Informacija o donošenju Odluke 

Barske plovidbe AD Bar o odobrenju kupovine putničkog broda AF Francesca”. 

 

3. Obavezuje se Služba za skupštinske poslove da saziv X (desete) sjednice 

Skupštine opštine Bar uputi predstavnicima menadžmenta, odbora direktora i 

Skupštine akcionara Barske plovidbe AD Bar. 

 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljen u “Službenom 

listu CG – opštinski propisi.”   

 

 

Broj: 030-016/23-547 

Bar, 11.07.2023.godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

 

          PREDSJEDNIK 

             Branislav Nenezić s.r. 

 


